Familiengottesdienste

Sie sind durch ihre Gestaltung und Liedauswahl besonders auf Familien mit Kindern ausgerichtet!

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

21.10.2018
21.10.2018
21.10.2018
28.10.2018
03.11.2018
04.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
18.11.2018
24.11.2018
02.12.2018
15.12.2018
20.01.2019
26.01.2019

9:30 Uhr
11:00 Uhr
14:30 Uhr
9:30 Uhr
18:00 Uhr
9:30 Uhr
9:30 Uhr
9:30 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr

St. Pankratius, Schwalbach

St. Katharina, Bad Soden

Maria Hilf, Neuenhain

Maria Rosenkranzkonigin, Sulzbach
Maria Hilf, Neuenhain

St. Pankratius, Schwalbach

St. Pankratius, Schwalbach

Maria Rosenkranzkonigin, Sulzbach
Christ Konig, Eschborn

Maria Geburt, Altenhain

St. Katharina, Bad Soden

Maria Rosenkranzkonigin, Sulzbach
St. Katharina, Bad Soden

St. Nikolaus, Niederhéchstadt
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Christ Konig, Eschborn

HauptstralRe 52, 65760 Eschborn

Maria Geburt, Altenhain

KirchstraRe 12, 65812 Bad Soden-Altenhain
Maria Hilf, Neuenhain

PfarrstralRe 2, 65812 Bad Soden-Neuenhain
Maria Rosenkranzkaonigin, Sulzbach
Eschborner StraRe 2a, 65843 Sulzbach/Ts.
St. Katharina, Bad Soden

Salinenstrale 1, 65812 Bad Soden

St. Nikolaus, Niederhochstadt




KinderGottesdienste

Sie finden begleitend zum Gottesdienst in einem anderen Raum neben der Kirche statt.
Teilweise kommen die Kinder nach der Halfte der Zeit in die Kirche zuriick, teilweise verbringen sie die gesamte Zeit gemeinsam.

Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag

14.10.2018 9:30 Uhr
21.10.2018 11:00 Uhr
28.10.2018 9:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
04.11.2018 11:00 Uhr
11:00 Uhr
11.11.2018 11:00 Uhr
18.11.2018 9:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
25.11.2018 11:00 Uhr
02.12.2018 9:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

St. Pankratius, Schwalbach*
Christ Konig, Eschborn

St. Pankratius, Schwalbach*
St. Katharina, Bad Soden*
Maria Hilf, Neuenhain

St. Katharina, Bad Soden*
Christ Konig, Eschborn

St. Katharina, Bad Soden*
St. Pankratius, Schwalbach*
St. Katharina, Bad Soden*
Christ Konig, Eschborn
Christ Konig, Eschborn

St. Pankratius, Schwalbach*
St. Katharina, Bad Soden*
Christ Konig, Eschborn

St. Nikolaus, Niederhéchstadt

Sonntag 09.12.2018

Sonntag 16.12.2018

Sonntag 23.12.2018

Sonntag 20.01.2019

Sonntag 27.01.2019

9:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
9:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
9:30 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr
9:30 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr

St. Pankratius, Schwalbach*
St. Katharina, Bad Soden*
Christ Konig, Eschborn

St. Pankratius, Schwalbach*
St. Katharina, Bad Soden*
Christ Koénig, Eschborn

St. Pankratius, Schwalbach*
Maria Hilf, Neuenhain

St. Katharina, Bad Soden*
Christ Konig, Eschborn

St. Pankratius, Schwalbach*
St. Katharina, Bad Soden*
Christ Konig, Eschborn

*Die Kinder kehren zur Eucharistiefeier in die Kirche zuriick!

Pastoraler Raum Main-Taunus-Ost
ST. MARIEN UND ST. KATHARINA, BAD SODEN ¢ CHRIST KéNIG, ESCHBORN ¢ ST. NIKOLAUS, NIEDERHOCHSTADT ¢ ST. PANKRATIUS, SCHWALBACH

TaunusstraBe 13a, 65824 Schwalbach am Taunus, Telefon: 06196-5610200, Email: st-pankratius@t-online.de



