## **Familiengottesdienste**

Sie sind durch ihre Gestaltung und Liedauswahl besonders auf Familien mit Kindern ausgerichtet!

Sonntag	21.10.2018	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach
Sonntag	21.10.2018	11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden
Sonntag	21.10.2018	14:30 Uhr	Maria Hilf, Neuenhain
Sonntag	28.10.2018	9:30 Uhr	Maria Rosenkranzkönigin, Sulzbach
Samstag	03.11.2018	18:00 Uhr	Maria Hilf, Neuenhain
Sonntag	04.11.2018	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach
Sonntag	11.11.2018	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach
Sonntag	11.11.2018	9:30 Uhr	Maria Rosenkranzkönigin, Sulzbach
Sonntag	18.11.2018	11:00 Uhr	Christ König, Eschborn
Samstag	24.11.2018	18:00 Uhr	Maria Geburt, Altenhain
Sonntag	02.12.2018	11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden
Samstag	15.12.2018	18:00 Uhr	Maria Rosenkranzkönigin, Sulzbach
Sonntag	20.01.2019	11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden
Samstag	26.01.2019	18:00 Uhr	St. Nikolaus, Niederhöchstadt
Sonntag	27.01.2019	11:00 Uhr	Maria Hilf, Neuenhain



Christ König, Eschborn Hauptstraße 52, 65760 Eschborn Maria Geburt, Altenhain Kirchstraße 12, 65812 Bad Soden-Altenhain Maria Hilf, Neuenhain Pfarrstraße 2, 65812 Bad Soden-Neuenhain Maria Rosenkranzkönigin, Sulzbach Eschborner Straße 2a, 65843 Sulzbach/Ts. St. Katharina, Bad Soden Salinenstraße 1, 65812 Bad Soden St. Nikolaus, Niederhöchstadt Kirchgasse, 65760 Eschborn-Niederhöchstadt St. Pankratius, Schwalbach

## **KinderGottesdienste**

Sie finden begleitend zum Gottesdienst in einem anderen Raum neben der Kirche statt.

Teilweise kommen die Kinder nach der Hälfte der Zeit in die Kirche zurück, teilweise verbringen sie die gesamte Zeit gemeinsam.

Sonntag	14.10.2018 21.10.2018 28.10.2018	11:00 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach* Christ König, Eschborn St. Pankratius, Schwalbach*	Sonntag	09.12.2018	11:00 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach* St. Katharina, Bad Soden* Christ König, Eschborn
		11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*	Sonntag	16.12.2018		St. Pankratius, Schwalbach*
		11:00 Uhr	Maria Hilf, Neuenhain			11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*
Sonntag	04.11.2018	11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*			11:00 Uhr	Christ König, Eschborn
		11:00 Uhr	Christ König, Eschborn	Sonntag	23.12.2018	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach*
Sonntag	11.11.2018	11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*			11:00 Uhr	Maria Hilf, Neuenhain
Sonntag	18.11.2018	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach*				
		11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*	Sonntag	20.01.2019	11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*
		11:00 Uhr	Christ König, Eschborn			11:00 Uhr	Christ König, Eschborn
Sonntag	25.11.2018	11:00 Uhr	Christ König, Eschborn	Sonntag	27.01.2019	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach*
Sonntag	02.12.2018	9:30 Uhr	St. Pankratius, Schwalbach*			11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*
		11:00 Uhr	St. Katharina, Bad Soden*			11:00 Uhr	Christ König, Eschborn
		11:00 Uhr	Christ König, Eschborn				
		11:00 Uhr	St. Nikolaus, Niederhöchstadt	*Die Kinde	er kehren zur I	Eucharistiefeie	r in die Kirche zurück!

## Pastoraler Raum Main-Taunus-Ost